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e 438133 s | @
N 4(2) = Kategorija: Elektro sistem
BN
S, Starter VALEO

S VAL438133

3 ‘\ ,ﬂj\ . Sifra proizvoda: IC-C114D8

o Rey Cena: 20415.72 RSD

122V *u cenu je uracunat PDV
O O e

Elektropokretac (12V, 1,4kW) odgovara: DS DS 3; CITROEN BERLINGO, BERLINGO MULTISPACE,
BERLINGO/MINIVAN, C-ELYSEE, C1, C2, C2 ENTERPRISE, C3 I, C3 II, C3 PICASSO, C3 PLURIEL, C4
1.4D-2.2D 09.01-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 4.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 64.0 mm | Broj zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: 1C-C114D8

OE Sifre
101260 AD KUHNER
101260M AD KUHNER
101260R AD KUHNER
101260V AD KUHNER
10439515 ALANKO
10441157 ALANKO
11439515 ALANKO
11441157 ALANKO
438133 ARTNR Z_TCD
S3016 AS-PL
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S3016(VALEO)
S3016PR
S3016SR
$3227S
S5306PR
003-130028
3130028
ADP151203
ADT312508
BST2015
0986 021 650
0986 021 651
986021650
986021651
CST15108
CST15108AS
CST15108GS
CST35247
CST35247GS
3006

020230
020236
20230

20236

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

ASHIKA

ASHIKA

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BORG & BECK

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA
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913903
913903N
913903X
WS34014
329.014.112
DRS3903
11908
25-3070
220068
220068A
11021650
11090064
8080179
113254

8EA 011 610-181
8EA 738 016-001
42 455 982
5015027
MT130028
3130028
LRS01569
063720014010
063721260010

359001401550
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DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
E.D.R

EAI

ELSTOCK

ERA

ERA

EUROTEC
EUROTEC
FRIESEN
HC-CARGO

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI
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359001401560
63720014010
63721260010
944280801790
13350
N5212128
4721651
T521A25
QRS1933
DRS3903
DRS3903N
DRS3903P
DRS3903X
RAS34014
STA02271
FO032US0065
F042501227
CISTO0O030EM
455 982

D 6 RA110

TS 14 E 110
TS14-62
V22-12-77480

32570N
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MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAPCO

NIPPARTS

NK

NPS

QUINTON HAZELL
REMY

REMY

REMY

REMY

REMY

REMY

UNIPOINT
UNIPOINT
UNIVERSAL COMPONENTS UK
VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

WAI
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SS029

5802 AZ

5802 FG

5802 FH*
5802 FP

5802 Y4

5802 Y5

5802 Y6

96 40 825 280
96 466 799 80
96 882 684 80*
5802-FG
5802-FH
5802-FP

96 378 136 80
96 885 127 80
3640319
5802-FH
95526662
5802 AZ

5802 FG

5802 FH

5802 FP

5802 Y4

WAI
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DS

DS

DS

FIAT
FIAT
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT
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5802 Y5 PEUGEOT
96 640 169 80 PEUGEQOT
98 016 675 80 PEUGEOT
220.519.114.000 PSH
220.519.114.502 PSH
220.519.114.505 PSH
28100 YV 010 TOYOTA
28100 YV 011 TOYOTA
3640319 VAUXHALL
5802-FH VAUXHALL
95526662 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL438133 IC-C114D8

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: VAL438133
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 20.415,72
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C114D8-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C114D8-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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